
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie o ,
tel. 94 351 55 25, faz 24 351 59 Zarządzenie . . . . . . . .  ./2022

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 49/2018 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 
maja 2018 r.. w sprawie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dla nieruchomości 
gminnych oraz wykorzystywanych przez gminę na podstawie odrębnych umów, porozumień.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz.559) Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, 
co następuje :

§1. W w/w zarządzeniu w § 2, po pkt. 5 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie:

§ 1. 6. „Za korzystanie z gruntów gminnych lub posiadanych przez Gminę na podstawie 
odrębnych tytułów prawnych i zawieranie z osobami trzecimi umów lub porozumień na cele własne 
jednorazowe nie wymienione w niniejszym zarządzeniu ustala się dzienną stawkę opłaty w 
wysokości 100,- złotych.”

§2. Pozostałe ustalenia zarządzenia pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Nieruchomościami, 
Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawę prowadzi:
Ewa Ostrowska
Referat Gospodarki Nieruchomości, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa ( nr 6) 
Tel. 94 35 14 187, e.ostrowska@ustronie-morskie.pl


